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ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U 

STRELJAŠTVU

2023-2024

BILTEN

4. kolo: 03.03.2024.



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2023-2024

4. kolo - 03. ožujka 2024.

pl plm prezime i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 KVESIĆ Sven 2011 Trnje Jure Kaštelana 94 93 187

2 KELEMEN Lovro 2009 Mladost Julija Klovića 92 93 185

3 KRALJ Bruno 2009 Trnje Sveta Klara 95 90 185

4 MARENIĆ Jan 2009 Trnje Gračani 88 87 175

5 IMAMOVIĆ Matija 2009 Kustošija Tituša Brezovačkog 86 88 174

6 LIBERT Rikard 2009 Končar Zgb 1786 Petra Zrinskog 83 90 173

7 PUŠIĆ Petar 2009 Končar Zgb 1786 Ivana Cankara 86 87 173

8 MUDROVČIĆ Karlo 2009 Savica Jure Kaštelana 84 86 170

9 1 GALL Luka 2012 Mladost Kralja Tomislava 83 85 168

10 RENIĆ Jakov 2010 Medveščak Remete 85 82 167

11 NIKOLIĆ Bojan 2010 Mladost Kralja Tomislava 80 86 166

12 KOVAČEC Pjer 2011 Kustošija Špansko Oranice 76 79 155

13 PAVLIĆ Jakov 2009 Mladost Pantovčak 79 76 155

14 ŠEVROVIĆ Matej 2009 Mladost Augusta Šenoe 76 75 151

15 KOLAK Ivan 2011 Trnje Grigora Viteza 72 77 149

16 2 ŽILJAK Mihael 2012 Trnje Grigora Viteza 76 73 149

17 KRAPEC Ivan Kruno 2010 Trnje Marina Držića 72 73 145

18 PIČMAN Karlo 2010 Mladost Matije Gupca 67 75 142

19 STILINOVIĆ Viktor 2011 Kustošija Malešnica 72 66 138

20 3 MAJDIĆ Jošua 2012 Kustošija Kustošija 71 61 132

21 4 KOVAČIĆ Lav Maksimilijan2013 Medveščak Njemačka međunarodna škola69 53 122

22 OREŠKI Ivan 2011 Medveščak S.S.Kranjčevića 62 49 111

23 5 BUBALO Petar 2012 Medveščak Dragutina Kušlana 52 58 110

24 BALTA Zen 2011 Kustošija Voltino 60 48 108

25 ČOBANIĆ Tin 2009 Kustošija Pavleka Miškine 58 48 106

26 6 BALEŠEVIĆ Dino 2013 Savica Jure Kaštelana 65 40 105

27 7 RUPČIĆ Karlo 2013 Savica Jure Kaštelana 59 44 103

pl plm prezime i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 KOŽAR Marina 2010 Končar Zgb 1786 Kralja Tomislava 96 98 194

2 VIDMAR Ela 2009 Mladost Julija Klovića 96 92 188

3 JURKOVAC Tea Elena 2010 Trnje Frana Galovića 91 93 184

4 JAKIĆ Lola 2010 Končar Zgb 1786 Kralja Tomislava 92 92 184

5 FRLETA-GRUBOROVIĆ Leona2011 Trnje Marina Držića 92 89 181

6 FRANČIŠKOVIĆ Lea 2011 Mladost Julija Klovića 89 90 179

7 PETRIĆ Ena 2011 Končar Zgb 1786 Rudeš 88 89 177

8 1 ČIZMAR Tia 2012 Savica Jure Kaštelana 86 89 175

9 PIRIČKI Josipa 2010 Končar Zgb 1786 Tituša Brezovačkog 84 82 166

10 DRAGOJEVIĆ Lota 2010 Mladost Petra Zrinskog 78 84 162

11 ŠIPIĆ Mirjam 2009 Mladost Dominik Savio 75 72 147

12 2 HASANBEGOVIĆ Sara 2013 Savica Jure Kaštelana 78 57 135

SALAJSTER Mara 2014 Kustošija Gornje Vrapče 0 0 0 DNF

PUŠKA - 20 HITACA

DJEČACI

PUŠKA - 20 HITACA

DJEVOJČICE



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2023-2024

4. kolo - 03. ožujka 2024.

pl plm prezime i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 SMETKO Filip 2009 Kustošija Ivana Cankara 87 83 170

2 RENIĆ Jakov 2010 Medveščak Remete 81 81 162

3 1 DELAŠ Nikola 2012 Špiro Marina Držića 76 78 154

4 OREŠKI Ivan 2011 Medveščak S.S.Kranjčevića 76 75 151

5 ŠARLOG Ivan 2011 Kustošija Stenjevec 75 72 147

6 BARIŠA DROBNJAK Ivano2011 Špiro Ivana Meštrovića 78 69 147

7 2 KOVAČIĆ Lav Maksimilijan2013 Medveščak Njemačka međunarodna škola76 70 146

8 3 BUBALO Petar 2012 Medveščak Dragutina Kušlana 71 68 139

pl plm prezime i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 ŠPIRELJA Lucija 2010 Špiro Ivana Meštrovića 89 87 176

2 MAJDIĆ Rahela 2010 Kustošija Kustošija 90 74 164

3 HRUŠKAR Larissa 2009 Kustošija grofa Janka Draškovića 75 85 160

4 VUKOJEVIĆ Damia 2010 Medveščak Bukovac 73 77 150

5 FIRŠT Klara 2009 Kustošija Medvedgrad 74 74 148

6 1 LAZIĆ Leona 2012 Špiro Dragutina Domjanića 62 72 134

pl plm prezime i ime god SD pokrovitelj OŠ puška pištolj ukupno

1 RENIĆ Jakov 2010 Medveščak Remete 167 162 329

2 1 KOVAČIĆ Lav Maksimilijan2013 Medveščak Njemačka međunarodna škola122 146 268

3 OREŠKI Ivan 2011 Medveščak S.S.Kranjčevića 111 151 262

4 2 BUBALO Petar 2012 Medveščak Dragutina Kušlana 110 139 249

DJEČACI

PIŠTOLJ - 20 HITACA

DJEVOJČICE

KOMBINACIJA

DJEČACI

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2023-2024

4. kolo - 03. ožujka 2024.

1 Trnje 547 (270)

KRALJ Bruno 185

KVESIĆ Sven 187

MARENIĆ Jan 175

2 Mladost 519 (264)

GALL Luka 168

KELEMEN Lovro 185

NIKOLIĆ Bojan 166

3 Kustošija 467 (233)

IMAMOVIĆ Matija 174

KOVAČEC Pjer 155

STILINOVIĆ Viktor 138

4 Medveščak 400 (184)

KOVAČIĆ Lav Maksimilijan 122

OREŠKI Ivan 111

RENIĆ Jakov 167

5 Savica 378 (170)

BALEŠEVIĆ Dino 105

MUDROVČIĆ Karlo 170

RUPČIĆ Karlo 103

1 Končar Zgb 1786 555 (279)

JAKIĆ Lola 184

KOŽAR Marina 194

PETRIĆ Ena 177

2 Mladost 529 (266)

DRAGOJEVIĆ Lota 162

FRANČIŠKOVIĆ Lea 179

VIDMAR Ela 188

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Dječaci KLUBOVI

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Djevojčice KLUBOVI



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2023-2024

4. kolo - 03. ožujka 2024.

1 Medveščak 459 (226)

KOVAČIĆ Lav Maksimilijan 146

OREŠKI Ivan 151

RENIĆ Jakov 162

1 Kustošija 472 (233)

FIRŠT Klara 148

HRUŠKAR Larissa 160

MAJDIĆ Rahela 164

Ekipno Dječaci KLUBOVI

PIŠTOLJ - 20 HITACA

Ekipno Djevojčice KLUBOVI

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2023-2024

4. kolo - 03. ožujka 2024.

1 Jure Kaštelana 462 (219)

BALEŠEVIĆ Dino 105

KVESIĆ Sven 187

MUDROVČIĆ Karlo 170

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Dječaci ŠKOLE



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2023-2024

4. kolo - 03. ožujka 2024.

pl plm prezime i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 KVESIĆ Sven 2011 Trnje Jure Kaštelana 186 191 193 187 0 757

2 KRALJ Bruno 2009 Trnje Sveta Klara 182 187 182 185 0 736

3 MARENIĆ Jan 2009 Trnje Gračani 166 180 174 175 0 695

4 IMAMOVIĆ Matija 2009 Kustošija Tituša Brezovačkog 161 181 175 174 0 691

5 PUŠIĆ Petar 2009 Končar Zgb 1786 Ivana Cankara 170 168 180 173 0 691

6 1 GALL Luka 2012 Mladost Kralja Tomislava 168 176 178 168 0 690

7 LIBERT Rikard 2009 Končar Zgb 1786 Petra Zrinskog 169 164 178 173 0 684

8 NIKOLIĆ Bojan 2010 Mladost Kralja Tomislava 163 164 172 166 0 665

9 2 MAJDIĆ Jošua 2012 Kustošija Kustošija 156 171 170 132 0 629

10 PAVLIĆ Jakov 2009 Mladost Pantovčak 156 158 159 155 0 628

11 KOVAČEC Pjer 2011 Kustošija Špansko Oranice 164 137 166 155 0 622

12 ŠEVROVIĆ Matej 2009 Mladost Augusta Šenoe 152 167 152 151 0 622

13 KOLAK Ivan 2011 Trnje Grigora Viteza 140 154 158 149 0 601

14 PIČMAN Karlo 2010 Mladost Matije Gupca 146 153 155 142 0 596

15 STILINOVIĆ Viktor 2011 Kustošija Malešnica 127 141 153 138 0 559

16 KELEMEN Lovro 2009 Mladost Julija Klovića 184 181 0 185 0 550

17 MUDROVČIĆ Karlo 2009 Savica Jure Kaštelana 172 177 0 170 0 519

18 3 ŠPRIŠIĆ Borna 2012 Končar Zgb 1786 Kajzerica 170 169 175 0 0 514

19 4 KOVAČIĆ Lav Maksimilijan2013 Medveščak Njemačka međunarodna škola133 115 121 122 0 491

20 5 ŽILJAK Mihael 2012 Trnje Grigora Viteza 160 165 0 149 0 474

21 ČOBANIĆ Tin 2009 Kustošija Pavleka Miškine 96 125 127 106 0 454

22 6 BUBALO Petar 2012 Medveščak Dragutina Kušlana 112 112 93 110 0 427

23 BALTA Zen 2011 Kustošija Voltino 97 103 108 108 0 416

24 RENIĆ Jakov 2010 Medveščak Remete 109 0 129 167 0 405

25 OREŠKI Ivan 2011 Medveščak S.S.Kranjčevića 111 114 0 111 0 336

26 KRAPEC Ivan Kruno 2010 Trnje Marina Držića 0 0 157 145 0 302

27 7 BALEŠEVIĆ Dino 2013 Savica Jure Kaštelana 0 86 0 105 0 191

28 8 RUPČIĆ Karlo 2013 Savica Jure Kaštelana 0 79 0 103 0 182

29 DASOVIĆ Niko 2009 Kustošija Tituša Brezovačkog 170 0 0 0 0 170

VK LJUBIĆ Borna 2011 Trnje Pušća 145 0 0 0 0 145

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEČACI



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2023-2024

4. kolo - 03. ožujka 2024.

pl plm prezime i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 KOŽAR Marina 2010 Končar Zgb 1786 Kralja Tomislava 185 191 191 194 0 761

2 JURKOVAC Tea Elena 2010 Trnje Frana Galovića 185 179 177 184 0 725

FRLETA-GRUBOROVIĆ Leona2011 Trnje Marina Držića 176 179 189 181 0 725

4 FRANČIŠKOVIĆ Lea 2011 Mladost Julija Klovića 176 186 171 179 0 712

5 PETRIĆ Ena 2011 Končar Zgb 1786 Rudeš 173 175 177 177 0 702

6 DRAGOJEVIĆ Lota 2010 Mladost Petra Zrinskog 164 168 166 162 0 660

7 PIRIČKI Josipa 2010 Končar Zgb 1786 Tituša Brezovačkog 151 167 169 166 0 653

8 VIDMAR Ela 2009 Mladost Julija Klovića 0 186 184 188 0 558

9 JAKIĆ Lola 2010 Končar Zgb 1786 Kralja Tomislava 182 178 0 184 0 544

10 ŠIPIĆ Mirjam 2009 Mladost Dominik Savio 121 114 131 147 0 513

11 DUBOKOVIĆ Stela 2010 Končar Zgb 1786 Kralja Tomislava 172 168 163 0 0 503

12 1 ČIZMAR Tia 2012 Savica Jure Kaštelana 155 169 0 175 0 499

13 2 HASANBEGOVIĆ Sara 2013 Savica Jure Kaštelana 0 81 0 135 0 216

14 3 SALAJSTER Mara 2014 Kustošija Gornje Vrapče 0 73 100 0 0 173

15 PETERKA ĐURIČKOVIĆ Mia2010 Trnje Grigora Viteza 0 107 0 0 0 107

pl plm prezime i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 SMETKO Filip 2009 Kustošija Ivana Cankara 166 170 164 170 0 670

2 1 DELAŠ Nikola 2012 Špiro Marina Držića 166 151 158 154 0 629

3 BARIŠA DROBNJAK Ivano 2011 Špiro Ivana Meštrovića 149 120 136 147 0 552

4 2 BUBALO Petar 2012 Medveščak Dragutina Kušlana 111 120 125 139 0 495

5 RENIĆ Jakov 2010 Medveščak Remete 148 0 147 162 0 457

6 3 KOVAČIĆ Lav Maksimilijan2013 Medveščak Njemačka međunarodna škola92 94 113 146 0 445

7 ŠARLOG Ivan 2011 Kustošija Stenjevec 136 136 0 147 0 419

8 OREŠKI Ivan 2011 Medveščak S.S.Kranjčevića 123 127 0 151 0 401

9 PERČULIJA Neo 2009 Savica Jure Kaštelana 146 0 0 0 0 146

10 STANKOVIĆ Tin 2009 Kustošija Ivana Cankara 145 0 0 0 0 145

UKUPNO - DJEČACI

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2023-2024

4. kolo - 03. ožujka 2024.

pl plm prezime i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 ŠPIRELJA Lucija 2010 Špiro Ivana Meštrovića 162 165 176 176 0 679

2 MAJDIĆ Rahela 2010 Kustošija Kustošija 155 166 162 164 0 647

3 VUKOJEVIĆ Damia 2010 Medveščak Bukovac 148 153 158 150 0 609

4 1 LAZIĆ Leona 2012 Špiro Dragutina Domjanića 146 160 139 134 0 579

5 HRUŠKAR Larissa 2009 Kustošija grofa Janka Draškovića 0 161 163 160 0 484

6 FIRŠT Klara 2009 Kustošija Medvedgrad 0 0 161 148 0 309

7 KOSTIĆ Jana 2009 Medveščak Markuševec 0 127 146 0 0 273

pl plm prezime i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 1 KOVAČIĆ Lav Maksimilijan2013 Medveščak Njemačka međunarodna škola225 209 234 268 936

2 2 BUBALO Petar 2012 Medveščak Dragutina Kušlana 223 232 218 249 922

3 RENIĆ Jakov 2010 Medveščak Remete 257 276 329 862

4 OREŠKI Ivan 2011 Medveščak S.S.Kranjčevića 234 241 262 737

PIŠTOLJ - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE

KOMBINACIJA

UKUPNO - DJEČACI



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2023-2024

4. kolo - 03. ožujka 2024.

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Trnje 534 558 549 547 0 2188

2 Mladost 515 524 509 519 0 2067

3 Kustošija 495 493 511 467 0 1966

4 Končar Zgb 1786 509 501 533 0 0 1543

5 Medveščak 356 341 343 400 0 1440

6 Savica 0 342 0 378 0 720

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Končar Zgb 1786 540 544 537 555 0 2176

2 Mladost 461 540 521 529 0 2051

3 Trnje 0 465 0 0 0 465

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Medveščak 382 341 385 459 0 1567

2 Kustošija 447 0 0 0 0 447

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Kustošija 0 0 486 472 0 958

UKUPNO - DJEČACI - KLUBOVI

PIŠTOLJ - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE - KLUBOVI

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEČACI - KLUBOVI

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE - KLUBOVI

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2023-2024

4. kolo - 03. ožujka 2024.

pl OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Jure Kaštelana 0 454 0 462 0 916

pl OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Kralja Tomislava 539 537 0 0 0 1076

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEČACI - ŠKOLE

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE - ŠKOLE



RUKOVODITELJ LIGE Gordana Kovačević

SUCI U KLASIFIKACIJI Branka Lovreček-Faj ISSF A

Brigita Zdenjak ISSF B

Ira Tuzlančić ISSF B

Gorana Stojnić ISSF B

Tomo Jurić HSS C

SUCI U PUCAONICI Marijana Špirelja HSS C

Tomo Jurić HSS C

Matea Sever HSS E

Petar Fadljević HSS E

OBRADA PODATAKA Boris Badurina

ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA

U STRELJAŠTVU

2023-2024

SLUŽBE NATJECANJA


